

三、分项报价清单

(已标价清单，格式自拟)

投 标 总 价

靖边县 2025 年青阳岔镇南沟村芦草滩小型农灌工程采购项目 (项目名称) (标段名称)

合 同 编 号: _____

投标总价人民币 (大写): 捌拾陆万伍仟壹佰玖拾元壹角伍分

¥: 865190.15 元

投标报价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇岸小型拦沙工程采购项目

标段名称:

[illegible]

工程清单表不分组

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草滩小型拦沙工程采购项目

标段名称：

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	工程措施				830546.11
1.1	土坝工程				498702.25
1.1.1	人工清理表土	m³	3546	1.08	3829.68
1.1.2	坝体土方				365020.67
1.1.2.1	坝体土方碾压	m³	24777	6.72	166501.44
1.1.2.2	推土机推土 80m(利用放水工程开挖土方，自然方)	m³	12729	6.79	86429.91
1.1.2.3	推土机推土 80m(利用取土场取土，自然方)	m³	16508	6.79	112089.32
1.1.3	坝肩削坡石方	m³	782	80	62560
1.1.4	结合槽				8336.8
1.1.4.1	挖掘机挖土	m³	680	2.95	2006
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m³	680	9.31	6330.8
1.1.5	结合齿墙				7878.3
1.1.5.1	沟槽石方开挖	m³	65	110	7150
1.1.5.2	结合齿墙	m³	246.88	2.95	728.3
1.1.6	排水沟	m	179.12		12158.94
1.1.6.1	人工挖排水沟	m³	36	12.37	445.32
1.1.6.2	C25 砼排水沟	m³	19.7	594.6	11713.62
1.1.7	反滤体				38237.86
1.1.7.1	反滤层	m³	117.23	156.4	18334.77
1.1.7.2	堆石（块石）	m³	109.49	181.78	19903.09
1.1.8	工程标志牌	块	1	680	680
1.2	放水建筑物				199182.01
1.2.1	放水卧管	m	27.06		40160.62
1.2.1.1	人工土方开挖	m³	162	5.73	928.26
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	3643	2.95	10746.85
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m³	18	9.31	167.58
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼卧管	m³	17.32	658	11396.56
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 砼	m³	0.6	658	394.8

工程清单表不分组

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草垭小型拦沙工程采购项目

标段名称：

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1.2.1.6	现浇 C15 砼垫层	m³	8.88	564.33	5011.25
1.2.1.7	普通平面模板	m²	8.48	135.39	1148.11
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	5.81	50.7	294.57
1.2.1.9	651 型止水带	m	10.8	26.59	287.17
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	1.37	5799.61	7945.47
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	26	60	1560
1.2.1.12	0.8*0.8m 拦污栅	个	1	280	280
1.2.2	放水消力池	m	3		9108.82
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	21	5.73	120.33
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	132	2.95	389.4
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	63	9.31	586.53
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m³	6.34	620	3930.8
1.2.2.5	现浇 C15 砼垫层	m³	0.97	564.33	547.4
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.58	5799.61	3363.77
1.2.2.7	普通平面模板	m²	1.26	135.39	170.59
1.2.3	放水涵管	m	52		120464.97
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	498	5.73	2853.54
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	9386	2.95	27688.7
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	395	9.31	3677.45
1.2.3.4	现浇 C15 砼垫层	m³	14.04	564.33	7923.19
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管Φ80 安装（壁厚 12.5mm）	m	52	772	40144
1.2.3.6	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m³	11.51	658	7573.58
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m³	42.89	658	28221.62
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	4.38	50.7	222.07
1.2.3.9	普通平面模板	m²	15.96	135.39	2160.82
1.2.4	放水明渠	m	5		11274.94
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	37.93	5.73	217.34
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	97.15	2.95	286.59

工程清单表不分组

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草塬小型拦沙工程采购项目

标段名称：

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1.2.4.3	人工土方回填	m³	14.63	9.31	136.21
1.2.4.4	石方开挖	m³	58.29	110	6411.9
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼	m³	2.8	658	1842.4
1.2.4.6	现浇 F200W4C25 砼	m³	0.36	658	236.88
1.2.4.7	现浇 C15 砼垫层	m³	1.05	564.33	592.55
1.2.4.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	0.45	50.7	22.82
1.2.4.9	钢筋制作及安装	t	0.21	5799.61	1217.92
1.2.4.10	65I 型止水带	m	2.2	26.59	58.5
1.2.4.11	普通平面模板	m²	1.86	135.39	251.83
1.2.5	石槽	m	32.19		18172.66
1.2.5.1	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	128	2.95	377.6
1.2.5.2	石方开挖	m³	145	110	15950
1.2.5.3	人工土方开挖	m³	322	5.73	1845.06
1.3	附属设施				132661.85
1.3.1	防汛道路	km	0.294		38220
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.294	130000	38220
1.3.2	取土场及开挖边坡排水沟	m	346.5		82441.85
1.3.2.1	人工挖排水沟	m³	140	12.37	1731.8
1.3.2.2	蛙夯夯实土	m³	48	9.31	446.88
1.3.2.3	M7.5 浆砌砖	m³	132.43	606.08	80263.17
1.3.3	临时工程				12000
1.3.3.1	施工房屋建筑工程	m²	40	300	12000
1	植物措施				34644.04
1.1	取土场绿化	hm²	0.29		15551.96
1.1.1	穴播草籽	hm²	0.29		816.96
1.1.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.29	1165.22	337.91
1.1.1.2	紫花苜蓿种子	kg	7.37	65	479.05
1.1.2	栽植灌木				14735

工程清单表不分组

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇荡小型挡沙工程采购项目

标段名称:

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1.1.2.1	栽植柠条	穴	2947	5	14735
1.2	坝坡绿化	hm²	0.36		19092.08
1.2.1	穴播草籽				1007.08
1.2.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.36	1165.22	419.48
1.2.1.2	紫花苜蓿种子	kg	9.04	65	587.6
1.2.2	栽植灌木				18085
1.2.2.1	栽植柠条	穴	3617	5	18085
合 计					865190.15

其他材料预算价格汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草滩小型拦沙工程采购项目 标段名称：

序号	名称及规格	单位	原价	价格(元)	
				运杂费	合计
1	人工	工时			4.43
2	柴油	kg			6.21
3	电	kW·h			0.7
4	板枋材	m³			2200
5	钢模板	kg			5
6	铁件	kg			5
7	C25商品混凝土	m³			320
8	风	m³			
9	水	m³			7
10	碎(卵)石	m³			95
11	砂	m³			85
12	技工	工日			75
13	普工	工日			50
14	块石	m³			95
15	预埋铁件	kg			4.6
16	铁钉	kg			4.8
17	铁丝	kg			5
18	电焊条	kg			5.5
19	汽油	kg			9.4
20	C15商品混凝土	m³			310
21	聚乙烯低发泡沫板	m²			35
22	橡胶止水带	m			5
23	钢筋	t			3300
24	砖	千块			320
25	水泥	kg			3.2
26	粗砂	m³			85
27	林草人工	工时			4.43

工程措施单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇咿勾三村芦苇柳小型拦沙工程采购项目

标段名称:

编号	工程名称	单位	单价	人工费	材料费	机械费	其他直接费	现场经费	间接费	利润	税金
1	→1人工清理表层土表层土厚度(cm)20	m ²	1.08	0.74	0.07		0.04	0.03	0.04	0.06	0.09
2	→29.99mm级卵石垫层土料料容重(ρ ₀ /m ³)>16.0	m ³	6.72	1.33	0.54	3.21	0.25	0.2	0.22	0.4	0.56
3	→19粘土堆土130mm堆土垫层土料容重(ρ ₀ /m ³)>16.0	m ³	6.79	0.17	0.51	4.46	0.26	0.21	0.22	0.41	0.56
4	→21挖掘机挖土土类级别III	m ³	2.95	0.21	0.42	1.6	0.11	0.09	0.1	0.18	0.24
5	→26蛙夯夯实土类级别III	m ²	9.31	3.89	0.58	2.57	0.35	0.28	0.31	0.56	0.77
6	→2人工挖排水沟,截水沟土类级别II	m ³	12.37	9.08	0.27		0.47	0.37	0.41	0.74	1.02
7	四→9明果村砌厚度(cm)≤25	m ³	594.6	40.25	398.24	1.87	22.02	26.42	21.02	35.69	49.1
8	三→1铺筑垫层、反滤层反滤层	m ³	156.4	22.49	95.81		5.91	4.73	5.16	9.39	12.91
9	3.3 人工铺筑堆石棱体 数量	m ³	181.78	28.13	107.35	0.24	6.79	6.79	6.57	10.91	15.01
10	→29.99mm级卵石垫层土料料容重(ρ ₀ /m ³)>16.0	m ³	5.73	1.11	0.46	2.76	0.22	0.17	0.19	0.34	0.47
11	4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层	m ³	564.33	86.78	329.34	5.23	21.07	21.07	20.39	33.87	46.6
12	4.86 普通平面木板 数量	m ²	135.39	19.35	66.6	15.13	5.05	5.05	4.89	8.13	11.18
13	4.34.1 常流溢流坝铺盖 第2级溢流坝板	m ²	50.7	1.98	35.88		1.89	1.89	1.83	3.04	4.19
14	4.2.1 铺盖 第1级溢流坝 第2级溢流坝 第3级溢流坝	m ²	26.59	14.65	5.2		0.99	0.99	0.96	1.6	2.2
15	四→27钢筋制作、安装数量	t	5799.61	460.72	3596.84	237.61	214.76	257.71	205.01	348.09	478.87

工程措施单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇柳小型拦沙工程采购项目

标段名称:

[illegible]

植物措施单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇咿勾三村芦苇柳小型挡沙工程采购项目

标段名称:

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳金镇畔沟三村芦苇堤小型拦沙工程采购项目 标段名称:

单价名称: 一-1人工清理表层土表层土厚度(cm)20

单价编号: 1

定额编号: 01003

定额单位: 100m²

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草垭小型治沙工程采购项目 标段名称:

单价名称: 一-29羊脚碾压实坝体土料土料干容重(kn/m3) > 16.67

单价编号: 2

定额编号: 01308

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇荡小型拦沙工程采购项目 标段名称:

单价名称: 一-19推土机推土103kw推土机推土推土距离(m)80

单价编号: 3

定额编号: 01163

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇岸小型拦沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 一-21挖掘机挖土土类级别III

单价编号: 4

定额编号: 01193

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇湖小型拦沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 一-26蛙夯夯实土类级别III

单价编号: 5

定额编号: 01295

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇岸小型拦沙工程采购项目 标段名称:

单价名称: 一-2人工挖排水沟、截水沟土类级别III

单价编号: 6

定额编号: 01007

定额单位: 100m³ 自然方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇南沟村芦草塬小型淤沙工程采购项目

标段名称：

单价名称：四-9明渠衬砌厚度 (cm) ≤25

单价编号：7

定额编号：04013

定额单位：100m³

施工方法：	模板制作、安装、拆除，凿毛、清洗、浇筑、养护等。				
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接工程费	元			48879.73
(一)	直接费	元			44035.79
1	人工费	元			4024.66
	人工	工时	908.5	4.43	4024.66
2	材料费	元			39824.16
	板枋材	m ³	0.86	2200.00	1892.00
	钢模板	kg	135.5	5.00	677.50
	铁件	kg	78.1	5.00	390.50
	C25商品混凝土	m ³	113	320.00	36160.00
	其他材料费	%	1.8	39120.00	704.16
3	施工机械使用费	元			186.97
	震动机 插入式 功率(KW) 1.1	台时	53.05	1.96	103.98
	风(砂)水枪 耗风量(m3/min) 6	台时	2	29.30	58.60
	其他机械费	%	15	162.58	24.39
(二)	其他直接费	%	44035.79	5.00	2201.79
(三)	现场经费	%	44035.79	6.00	2642.15
二	间接费	%	48879.73	4.30	2101.83
三	利润	%	50981.56	7.00	3568.71
四	价差	元			
五	税金	%	54550.27	9.00	4909.52
六	扩大	%			
七	合计	元			59459.79

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草垅小型治沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 三-1铺筑垫层、反滤层反滤层

单价编号: 8

定额编号: 03002

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇帘小型拦沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 3.3 人工铺筑堆石棱体 数量

单价编号: 9

定额编号: (借陕水2017)030013

定额单位: 100m³

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇帘小型拦沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 一-29羊脚碾压实坝体土料土料干容重(kn/m3)≤16.67

单价编号: 10

定额编号: 01307

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

工程措施单价表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇南沟村芦草滩小型防渗工程采购项目

标段名称：

单价名称：4.28 垫层、铺盖及水下混凝土 垫层

单价编号：11

定额编号：(借陕水2017)040210

定额单位：100m³

施工方法：	工作内容：垫层、铺盖：包配冲（凿）毛、冲洗、清仓（验收），浇筑、养护。水下混凝土：混凝土导管浇筑、潜水员水下检查整平。				
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接工程费	元			46347.35
(一)	直接费	元			42133.95
1	人工费	元			8677.50
	技工	工日	80.1	75.00	6007.50
	普工	工日	53.4	50.00	2670.00
2	材料费	元			32933.85
	C15商品混凝土	m³	103	310.00	31930.00
	水	m³	120	7.00	840.00
	其他材料费	%	0.5	32770.00	163.85
3	施工机械使用费	元			522.60
	振捣器 插入式/kW 1.1	台班	6.26	9.08	56.84
	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	3.44	130.97	450.54
	其他机械费	%	3	507.38	15.22
(二)	其他直接费	%	42133.95	5.00	2106.70
(三)	现场经费	%	42133.95	5.00	2106.70
二	间接费	%	46347.35	4.40	2039.28
三	利润	%	48386.63	7.00	3387.06
四	价差	元			
五	税金	%	51773.69	9.00	4659.63
六	扩大	%			
七	合计	元			56433.32

工程措施单价表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年靖边县靖边镇三村芦草塬小型沙工程采购项目

标段名称：

单价名称：4.86 普通平面木模板 数量

单价编号：12

定额编号：(借陕水2017)040494

定额单位：100m³

施工方法：	工作内容：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、易脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断。				
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接工程费	元			11119.06
(一)	直接费	元			10108.24
1	人工费	元			1935.00
	技工	工日	22.4	75.00	1680.00
	普工	工日	5.1	50.00	255.00
2	材料费	元			6660.07
	板枋材	m³	2.24	2200.00	4928.00
	铁件	kg	20.69	5.00	103.45
	预埋铁件	kg	312.82	4.60	1438.97
	铁钉	kg	5.4	4.80	25.92
	铁丝	kg	1.04	5.00	5.20
	电焊条	kg	5.08	5.50	27.94
	其他材料费	%	2	6529.48	130.59
3	施工机械使用费	元			1513.17
	圆盘锯	台班	0.75	184.30	138.23
	双面刨床	台班	0.62	116.01	71.93
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.03	153.31	4.60
	钢筋弯曲机 Φ6~40	台班	0.07	105.96	7.42
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.27	469.44	126.75
	汽车起重机 汽油型 起重量/t 5	台班	1.91	543.62	1038.31
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.07	50.35	53.87
	其他机械费	%	5	1441.11	72.06
(二)	其他直接费	%	10108.24	5.00	505.41
(三)	现场经费	%	10108.24	5.00	505.41
二	间接费	%	11119.06	4.40	489.24
三	利润	%	11608.3	7.00	812.58

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇岸小型挡沙工程采购项目

标段名称:

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇荡小型拦沙工程采购项目 标段名称:

单价名称: 4.34.1 常态混凝土伸缩缝 聚乙烯低发泡泡沫板

单价编号: 13

定额编号: (借陕水2017)040263

定额单位: 100m²

[illegible]

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦苇堤小型拦沙工程采购项目 标段名称:

单价编号: 14

定额单位: 100延米

[illegible]

工程措施单价表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年靖边县靖边镇三村芦草滩小型农田水利建设项目

标段名称：

单价名称：四-27钢筋制作、安装数量

单价编号：15

定额编号：04068

定额单位：t

施工方法：	回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。				
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一	直接工程费	元			4767.64
(一)	直接费	元			4295.17
1	人工费	元			460.72
	人工	工时	104	4.43	460.72
2	材料费	元			3596.84
	钢筋	t	1.06	3300.00	3498.00
	铁丝	kg	4	5.00	20.00
	电焊条	kg	7.22	5.50	39.71
	其他材料费	%	1.1	3557.71	39.13
3	施工机械使用费	元			237.61
	钢筋调直机 功率 4—14	台时	0.66	15.13	9.99
	风(砂)水枪 耗风量(m3/min) 6	台时	1.71	29.30	50.10
	钢筋切断机 功率(kw) 20	台时	0.44	20.69	9.10
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台时	1.21	12.00	14.52
	电焊机 交流(kw) 25	台时	11.37	10.81	122.91
	其他机械费	%	15	206.62	30.99
(二)	其他直接费	%	4295.17	5.00	214.76
(三)	现场经费	%	4295.17	6.00	257.71
二	间接费	%	4767.64	4.30	205.01
三	利润	%	4972.65	7.00	348.09
四	价差	元			
五	税金	%	5320.74	9.00	478.87
六	扩大	%			
七	合计	元			5799.61

工程措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草垅小型治沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 三-5砌砖墙体

单价编号: 16

定额编号: 03007

定额单位: 100m³

[illegible]

林草及封育治理措施单价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年青阳岔镇咿沟三村芦草垭小型拦沙工程采购项目

标段名称:

单价名称: 穴播 穴距(cm) 20

单价编号: 1

定额编号: 08053

定额单位: hm^2

[illegible]

投标人自备施工机械台时费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草崂小型拦沙工程采购项目

标段名称：

序号	机械名称	型号规格	合计	一类费用(元)				二类费用(元)								三类费用(元)
				折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	人工	汽油	柴油	电	风	水	煤	木材	
1	羊脚碾 重量(t) 8~12		2.63	1.40	1.23		2.63									
2	钢筋切断机 功率(kw) 20		20.69	1.04	1.57	0.28	2.89	5.76			12.04					17.80
3	钢筋切断机 功率/kW 20		153.31	3.46	9.67	1.90	15.03	75.00			63.28					138.28
4	风(砂)水枪 耗风量(m3/min) 6		29.30	0.21	0.39		0.60						28.70			28.70
5	电焊机 交流/kVA 20~25		50.35	1.00	1.57	0.60	3.17				47.18					47.18
6	电焊机 交流(kw) 25		10.81	0.29	0.28	0.09	0.66				10.15					10.15
7	汽车起重机 汽/油型 起重量/t 5		543.62	38.63	70.17		108.80	150.00	284.82							434.82
8	震捣器 插入式 功率(kW) 1.1		1.96	0.28	1.12		1.40				0.56					0.56
9	胶轮车		3.67	0.62	3.05		3.67									
10	推土机 履带式 功率(kW) 59		71.38	5.04	6.28	0.37	11.69	10.63		49.06						59.69
11	钢筋弯曲机 Φ6~40		12.00	0.47	1.33	0.24	2.04	5.76			4.20					9.96
12	风(砂)水枪 耗风量(m3/min) 2~6		130.97	0.85	2.72		3.57						127.40			127.40
13	双面刨床		116.01	4.16	7.61	1.10	12.87	75.00			28.14					103.14
14	钢筋调直机 功率 4~14		15.13	1.42	2.47	0.44	4.33	5.76			5.04					10.80

投标人自备施工机械台时费汇总表

合同编号：

工程名称：靖边县 2025 年青阳岔镇畔沟三村芦草崂小型拦沙工程采购项目

标段名称：

序号	机械名称	型号规格	合计	一类费用(元)				二类费用(元)								三类费用(元)
				折旧费	修理及替换设备费	安装拆卸费	小计	人工	汽油	柴油	电	风	水	煤	木材	
15	胶轮车		0.82	0.23	0.59		0.82									
16	刨毛机		74.34	7.40	9.97	0.39	17.76	10.63		45.95						56.58
17	载重汽车 汽油型 载重量/t 5		469.44	24.34	62.72		87.06	75.00	307.38							382.38
18	圆盘锯		184.30	1.23	7.19	0.40	8.82	150.00			25.48					175.48
19	推土机 功率(kW) 74		115.07	16.82	20.93	0.86	38.61	10.63		65.83						76.46
20	钢筋弯曲机 φ6~40		105.96	1.15	6.53	1.30	8.98	75.00			21.98					96.98
21	蛙式夯实机 功率(kW) 2.8		11.69	0.15	0.93		1.08	8.86			1.75					10.61
22	振捣器 插入式/kW 1.1		9.08	1.23	5.05		6.28				2.80					2.80
23	推土机 功率(kW) 103		165.67	29.13	32.70	1.30	63.13	10.63		91.91						102.54
24	单斗挖掘机 液压 斗容 1		161.56	31.53	23.36	2.18	57.07	11.96		92.53						104.49
25	混凝土搅拌机 出料(m³) 0.4		20.66	2.91	4.90	1.07	8.88	5.76			6.02					11.78

陕西千丰集团有限公司（加盖公章）

2025 年 9 月 19 日